SYNDYK TYMCZASOWY masy upadłości ALTERA KORNBERGA

wzywa wierzycieli upadłego, aby stosownie do art. 502 kod. handl. w terminie 40-dniowym stawili się osobiście lub przez pełnomocników w kancelaryi sądu okręgowego (wydziału uproszczonego porządku) i złożyli wszelkie tytuły swoich wierzytelności. Piotrków, d. 10 (23) Października 1900 r.

Syndyk tymczasowy **Mieczysław Chądzyński** Adwokat przysięgły. (1—1)

TOWARZYSTWO ŁOWICKIE PRZETWORÓW CHEMICZNYCH i nawozów sztucznych.

Wystawa Powszechna w Paryżu 1900 r. Medal złoty za produkcję nawoz. sztucz. Medal srebrny za własną eksploatację fosforytów.

Zarząd: Warszawa, Włodzimierska 23
AGENTURY: W.

— **Z Warszawy:** F. Puls—perfumeryja; Fr. Karpiński—apteka; Kowalski i Trylski—maszyn rolnicze; „Rossya“—tow. ubezpieczeń.

— **Z Łodzi:** Tow. akc. K. Scheiblera.

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1900 r. Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Laboratoryjum chemiczno-bakteryjologiczne
D-ra St. SERKOWSKIEGO

w Łodzi, ul. Piotrkowska № 120.

Analizy chemiczne i techniczne węgla, torfu,
wapna, gliny, farb, metali i t. d. Analizy sanitarno-hy-
gieniczne i lekarskie. (3-2)

OGŁOSZENIE.

Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Sosnowiec w dniu 18 (31) stycznia 1901 r. o godzinie 11 przed południem odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących nieodebranych towarów: deski sosnowe wagi 663 pudów z frachtu Dubno-Sosnowiec za № 4995, wysłanego przez Wejngora dla kopalni Wiktor. (3-3)

AKCYJNE TOWARZYSTWO
FABRYKI WYROBÓW METALOWYCH

Ch. Zuckerwar i Syn

telefon № 439 w Warszawie Towarowa № 40,
poleca formy do cukru i roboty kotlarskie, szruby, nity, łańcuchy,
gwoździe, drut, zgrzebla, młotki i obęgi.
(W. B. O. № 4523) (22-15)

Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Częstochowa w dniu 7 (20) lutego 1901 roku o godzinie 11 przed południem, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieodebranej, przez okaziciela duplikatu frachtu za № 822 Kostopol-Częstochowa, partii 516 pudów węgla drzewnego wysłanej przez Kutina. (3-1)

Warszawa
BIURO UNGRA Aleja Jerozolimska Nr. 84
(róg Marszałkowskiej)

przyjmuje w komis do sprzedaży wszelkie przedmioty.
Posiada na składzie **Meble nowe i używane.**
Wielki wybór **Mahoni.**—Ceny niskie. (2-6-3)

Droga Żel. Warszaw.-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Piotrków w dniu 14 (27) lutego 1901 r. o godzinie 11 rano odbędzie się sprzedaż przez licytację 765 pudów cegły, nieodebranej przez okaziciela duplikatu frachtu za Nr. 6299 Sławuta-Piotrków, wysłanej przez Ieka Aizberga. (3-1)

Dla kaszających i osłabionych Ekstrakt i Karmelki

LELIWA

w składach aptecznych i aptekach.

(W. B.